内蒙古天首科技发展股份有限公司   公告

 1

证券代码：000611   证券简称：天首发展   公告编码： 临 2018-02

内蒙古天首科技发展股份有限公司

限售股份解除限售的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载，

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次有限售条件的流通股上市数量为 11,232 股，占公司总股本的 0.00%；

2、本次有限售条件的流通股上市流通时间为 2018 年 1 月 19 日。

一、公司股权分置改革方案概述

1、股权分置改革方案的要点

2006 年 8 月 2 日，公司以原有流通股本 75,481,522 股为基数，以资本公积

金向方案实施日登记在册的全体流通股股东转增股本，流通股股东每股持有 10

股流通股将获得 5.5 股的转增股本，相当于流通股股东每 10 股获送 2.53 股，非

流通股股东以此获得上市流通权。

2、通过股权分置改革方案的相关股东会议日期

2006 年 6 月 30 日，公司召开了 2006 年第一次临时股东大会暨股权分置改

革相关股东会议，会议审议通过了股权分置改革方案。

3、股权分置改革方案的实施日

公司于 2006 年 8 月 2 日实施了股权分置改革方案。

二、本次申请解除股份限售的股东在股权分置改革时做出的承诺及承诺履

行情况

序号 限售股东持有人名称 承诺及追加承诺内容 承诺及追加承诺履行情况

1 王利萍

申请解除股份限售的股东承诺持有的本

公司非流通股股份获得上市流通权之日

起 12 月内不上市交易或转让。承诺义务

于 2007 年 8 月 2日期满。

1、本次申请解除股份限售的

股东严格履行上述义务。

2、无追加承诺的情形。

三、本次限售股份上市流通安排

内蒙古天首科技发展股份有限公司   公告

 2

1、本次限售股份上市流通时间为 2018 年 1 月 19 日；

2、本次限售股份上市流通数量为：11,232 股，占公司股本总数 0.00%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

四、本次解除限售前后股本结构和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后按股份性质统计股本结构如下表：

股份性质
本次限售股份上市流通前 本次变动数

（股）

本次限售股份上市流通后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 2,485,329 0.77 -11,232 2,474,097 0.77

高管锁定股 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

首发前限售股 2,485,329 0.77 -11,232 2,474,097 0.77

二、无限售条件流通股 319,336,693 99.23% +11,232 319,336,693 99.23%

三、股份总数 321,822,022 100.00% 0.00 321,822,022 100.00%

2、本次解除限售前后按股份类别统计股本结构如下表：

股份类型
本次限售股份上市流通前 本次变动

数（股）

本次限售股份上市流通后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例(%)

一、有限售条件的流通股 2,485,329 0.77 -11,232 2,474,097 0.77

1、国家

2、国有法人

3、境内非国有法人 2,474,097 0.77 0 2,474,097 0.77

4、境内自然人 11,232 0.00 -11,232 0 0.00

5、境外法人

6、境外自然人

7、基金理财产品

二、无限售条件的流通股 319,336,693 99.23 +11,232 319,347,925 99.23

1、国家

2、国有法人

3、境内非国有法人 45,671,401 14.19

4、境内自然人 270,409,124 84.02 +11,232 270,420,356 84.03

5、境外法人 178,337 0.06  178,337 0.06

6、境外自然人 429,400 0.13  429,400 0.13

7、基金理财品 2,648,028 0.82  2,648,028 0.82

三、股份总数 321,822,022 100.00 0 321,822,022 100.00

限售股份

持有人名称

持有限售股份数

(股)

本次可上市

流通股数(股）

本次可上市流通股数占公司

总股本的比例(％)

冻结股份数量

(股)

王利萍 11,232 11,232 0.00 0

总计 11,2326 11,232 0.00 0

内蒙古天首科技发展股份有限公司   公告

 3

注：本次限售股解除限售前，公司收到呼和浩特市回民区人民法院（[2017]内 0103 民

初 414 号）《民事判决书》，该《民事判决书》判决原首发前限售股股东呼市回民区飞达电器

修理部持有的本公司境内一般法人股 11,232 股的股权属自然人王利萍所有，并在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理了股权变更手续。该部分股份性质由首发前限售一般

法人股变更为首发前限售境内自然人股。

五、公司股本结构及股东持股变化情况和历次限售股解除限售情况

1、公司自股改实施后至今股本结构变化情况：

（1）2007 年因非公开发行股票，公司总股本由原 216,555,402 股变更为

247,555,402 股；其中，有限售条件的流通股数量为 126,174,079 股，无限售条

件的流通股数量为 121,381,323 股。

（2）2007 年年度分配方案实施，以原有总股本 247,555,402 股为基数，按

10：3 比例向全体股东转增股本,因此公司总股本由 247,555,402 股变为

321,822,022 股；其中，有限售条件的流通股数量为 164,024,269 股，无限售条

件的流通股数量为 157,797,753 股。

3、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

   单位：股

序

号

限售股